



# KURIER Wileński

ŚRODA, 18 WRZEŚNIA 1991 R.  
Nr 182 (11668)

## W drodze do Nowego Jorku

15 września delegacja Republiki Litewskiej z przewodniczącym Rady Najwyższej Wytautasem Landsbergiem. W składzie delegacji — minister spraw zagranicznych Republiki Litewskiej Algirdas Saudargas, przewodniczący Komisji Spraw Zagranicznych Rady Najwyższej Emanuelis Zingeris i wiceminister spraw zagranicznych Gediminas Szerškus, który do Nowego Jorku udał się wcześniej.

Delegacja Republiki Litewskiej z przewodniczącym Rady Najwyższej Litwy Wytautasem Landsbergiem w drodze do Nowego Jorku na krótko zatrzymała się w Warszawie.

Minister spraw zagranicznych Litwy Algirdas Saudargas złożył tu następujące oświadczenie dla ELTA:

Ostatnio w prasie ukazują się publikacje, w których, cytując Ministerstwo Spraw Zagranicznych Polski, usiłuje się stwo-

żyć wrażenie napięcia w stosunkach litewsko - polskich.

W dniach 10-11 września w Moskwie, w kulturalnych konferencjach KBWE spotkałmy się z ministrem spraw zagranicznych Polski Krzysztofem Skubiszewskim i wymieniliśmy poglądy w tej kwestii. Nasze stosunki tradycyjnie są serdeczne i przyjacielskie. Notabene w związku z nieplanowanym wcześniej wyjazdem na Zgromadzenie Ogólne NZ zapytałem pana ministra K. Skubiszewskiego, czy nie dążyłoby się odrzucić nieco datę jego wizyty do Wilna. Pan K. Skubiszewski uprzejmie się zgodził. Obecnie ustala się nową datę spotkania. Późniejsza data umożliwi dopracowanie tekstu przewidzianej do podpisania deklaracji litewsko - polskiej. Ze strony Polski oczekujemy konstruktywnego stanowiska.

(ELTA)

## Służba reformy rolnej stawia pierwsze kroki

Niepełna przed miesiącem powołano do życia służbę reformy rolnej rejonu wileńskiego. Tworzą ją, jak na razie, księgowa Halina Zienkiewicz, ekonomistka Ludmiła Pieszkowa oraz prawnik Piotr Harasimowicz — trzy osoby, chociaż etatowo przewiduje się siedem. Brakuje więc księgowych, mierniczych — specjalistów szczególnie poszukiwanych w dobie rozpoczynających się przekształceń własnościowych.

— We trójce więc pracuje się siedmiu? — zwracamy do prawnika P. Harasimowicza.

— Właściwie to dopiero się rozkręcamy — mówi. — Zresztą, jak na razie, mieszkańcy rejonu wykazują niezbyt dużą aktywność na drodze przekształceń własnościowych. Najsprawniej proces ten przebiega w gminach mickunskiej, kalwilińskiej, podbrzeskiej.

Jak wynika z dalszej rozmowy, jest w tym zastęga przede wszystkim tamtejszych starostów, którzy pełnią też funkcje kierowników gminnych służb reformy rolnej. Do nich należą między

innymi Mirosław Aleksandrowicz, Algimantas Szatas. Znając specyfikę pracy mieszkańców wsi i szczególnie uciążliwy okres w sezonie letnio-jesiennym, kiedy to odczuwają chroniczny brak czasu, by choćby po urzędach — pracownicy służby udają się do ośrodków gospodarstw, oddziałów i na miejscu załatwiają formalności. Odczuwa się w tym załaskę nowego podejścia do spraw ludzkich, kiedy to stosunek urzędnik—interesant zmienia się, nabierając nowych barw. Praktyka godna naśladowania i dalszego rozwijania również w innych gminach i nie tylko rejonu wileńskiego.

Pomimo że proces prywatyzacji, to sprawa nie miesiąca—kilku, potrwa ona lata, sądząc chociażby na podstawie jej przebiegu w sąsiedniej Polsce — nie wolno zwlekać. Warto przypomnieć, jeżeli chodzi o reprivatyzację, czyli zwrot mienia byłym właścicielom lub ich dzieciom, że chętni odzyskania swej ziemi, lasów lub innych nieruchomości, które się zachowały czy też otrzymania kompensaty za nie, powinni zgłosić się do służby reformy rolnej w miejscowości, w której ta większość się znajduje, nie później niż

do 31 grudnia 1991 r. Bógdnie z ustawą o trybie i warunkach przywrócenia praw własności obywateli do zachowanych nieruchomości, osoby, które przegapiły ten termin (tj. 31 grudnia br.) nie mają prawa do zwrotu mienia. Wyjątek stanowią osoby nie zamieszkujące stale w Republice Litewskiej z powodu zstania lub uwięzienia za opór wobec reżimu okupacyjnego. Trzeba dodać, że wobec żądań wypłaty kompensaty za niezwrocone mienie stosuje się ogólny termin przedawnienia powództwa — 3 lata od wejścia w życie ustawy, tj. od 1 sierpnia br.

Przy okazji warto też przypomnieć o otwieraniu kont inwestycyjnych — twierdził pracownicy służby reformy rolnej. Jak wynika z danych statystycznych, najaktywniej ubiegają się o przyznanie im konta mieszkańcy gmin wojdackiej, czarnoborskiej, rudaminiskiej, podczas gdy, na przykład w grygańskiej, lawaryskiej, bujwidzińskiej proces ten przebiega w żółtim tempie. Czy mieszkańcy tych gmin rezygnują z przyznanego im kont, czy po prostu nie wiedzą o swych możliwościach?

Danuta WOJTUSIAK

## NOWE ZNACZKI OBOWIĄZUJĄ, STARE JESZCZE KURSUJA

Jak już informowaliśmy, od 16 września wycofane zostały z obiegu znaczki pocztowe ZSRR. Wiele ludzi zwraca się do redakcji z pytaniem, co mają robić ze starymi, które kupili. Chcemy wszystkich uspokoić, iż do 1 października litewska poczta przesyła wszystkie listy z dotychczasowymi znaczkami, oczywiście pod warunkiem, iż będzie naklejona odpowiednia wartość.

Przy okazji informujemy, iż w obrotach republiki obowiązuje obecnie 30 kop., poza jej granicami 50 kop., a o ile list będzie przesyłany drogą lotniczą — 80 kopiejek.

Na pewno wielu ucieszy fakt, iż litewska poczta otrzymała nowe znaczki pocztowe wydrukowane w Niemczech, gdyż pierwsza partia, która się ukazała u nas w republice, wywołała silne oburzenie wśród ludzi. Trzeba było nosić ze sobą nożyce i ba było nosić je przykrycie. Obecne odpowiadają światowym standardom. Oprócz tego są ładne z tradycyjną Pogonia (15 kop.), Ostra Brama — 1 rubel. Trzy Krzyże — 70 kop. i in.

Inf. wł.

## Zła przystuga dla mniejszości polskiej

WARSZAWA, 16 września (kor. ELTA Algimantas Degutis). Przed odjazdem do Nowego Jorku z przewodniczącym Rady Najwyższej Litwy Wytautasem Landsbergiem w warszawskim lotnisku Okęcie odpowiedział na kilka pytań korespondenta ELTA.

— Wczoraj rano Radio Polska poinformowało o przybyciu Pana do Warszawy zaznaczając, że przewidziane jest spotkanie z kierownictwem Polski. Wczoraj telewizja podała już, że możliwe jest spotkanie z prezydentem Polski Lechem Wałęsą, po godzinie ta sama telewizja przekazała oświadczenie rzecznika prasowego prezydenta, że spotkanie nie dojdzie do skutku. Jak skomentuje Pan te informacje?

— Nie wiem, czy były planowane jakie spotkania z mamą. O ile były one możliwe ze strony polskiej i nie odbyły się, przeczono swego rodzaju możliwość bezpośredniego wyjaśnienia, co stronie polskiej nie jest jasne w naszych uściślonych uregulowaniach sytuacji w poszczególnych rejonach Litwy, w których kierownictwo starej struktury partyjnej odmówiło zostało od władzy. Była tu temu dobra okazja, ale prawdopodobnie kierownictwo polskie nie miało możliwości spotkania się.

— Dzisiaj Radio Polskie poinformowało, że prezydent Polski przysłał Panu list, w którym wyraża zaskożenie z powodu losu Polaków w Litwie.

List otrzymałmy wczoraj, po przybyciu do Warszawy i odpowiedzi na listownie. Jest w nim mowa o takich rzeczach, które powtarza prasa polska i litewska „pokrzywdzonych” przez Litwę, które są bardzo jedno-

stronne. Prezydent prawdopodobnie wprowadzony został w błąd.

— W prasie polskiej ostatnio stawia się oskarżenia, że na Litwie nie przestrzegano się konstytucji oraz międzynarodowych porozumień na temat mniejszości narodowych.

— Nic podobnego na Litwie się nie dzieje. Konstytucja republiki i ustawy przewidują taki przypadek, o ile terenowe organy samorządowe stale łamią prawo. Uchwała, powzięta przez parłament w stosunku do Rad Wileńskiej i Sołecznickiej, jest obroną konstytucji Litwy. Nieuzasadnionych różnów na temat łamania praw człowieka następowaliśmy się już z Moskwą. A teraz nie działaliśmy przeciwpaństwu, wej jest zjawiskiem normalnym. Popelnia się w błąd, gdyż odmówiła od władzy komunistycznej nomenklatura partyjnej, która wielokrotnie łamała ustawy Litwy, uciążliwa się z kwestią narodową. W tym przypadku mniejszość polska uciążliwa jest z nomenklaturą. Czynimy wszystko, aby tak nie było. Dokładnie rozróżniamy, takich osób jest około 100, nie ma to jednak nic wspólnego z mniejszością polską, która wybrała takich, a nie innych. Może wybrała według narodowości nie zastanawiając się, czego są wartej ci ludzie. Odbęda się nowe wybory i społeczeństwo się, czy dążyć mogła zastąpić polską nomenklaturę, czy też kogos innego. Teraz zaś, chcąc połączyć wszystko w jedno, prasa polska wyraża złą przystugę mniejszości polskiej na Litwie, powiedział W. Landsbergis.

## USTAWA REPUBLIKI LITEWSKIEJ O UZUPEŁNIENIU ARTYKUŁU 19 USTAWY REPUBLIKI LITEWSKIEJ O RZĄDZIE

W celu umocnienia wpływu władzy wykonawczej w toku wcielania reformy gospodarczej Rada Najwyższa Republiki Litewskiej postanawia:

Uzupełnić punkt 1 artykułu 19 Ustawy Republiki Litewskiej o rządzie (Dziennik Ustaw, 1990 r., nr 11-330, nr 21-529) i podać go w następującej redakcji:

„1) Sprawuje nadzór nad przestrzeganiem przez samorządy (tj. sąsiedniej i uchwał rządu: może zadawać od rad i zarządów samorządów przedterminowego zwolnienia z zajmowanych obowiązków wybranych, mianowanych

lub zatwierdzonych przez rady, a także mianowanych przez zarządy osób urzędowych w przypadku nieprzestrzegania przez nich ustaw Republiki Litewskiej, uchwał Rady Najwyższej lub uchwał rządu Republiki Litewskiej bądź brutalnego ich łamania, a także w ustawowo ustalonych przypadkach zwalniania z pracy funkcjonariuszy zarządów samorządowych”.

Przewodniczący  
Rady Najwyższej  
Republiki Litewskiej  
Wytautas LANDSBERGIS

Wilno, 12 września 1991 r.

## Wybrano deputowanego

15 września odbyły się wybory deputowanego do Rady Najwyższej Republiki Litewskiej w szylalskim okręgu — wyborczym nr 70. Republikańska Komisja Wyborcza zarejestrowała dwóch kandydatów na deputowanych: kanclerza Kowieńskiej Kurii Arcybiskupiej Alfonsasa Swarins-

skasa oraz przewodniczącego Litewskiej Konfederacji Wolnych Związków Zawodowców Matijonasas Wiaskawicirusa. Przeważającą większość głosów na deputowanego Rady Najwyższej wybrany został Alfonsas Swarinskas.

(ELTA)





Hasło... Kwiaty Polskie

Po udanyh tegorocznym festynie rejonu wileńskiego „Kwiaty Polskie” nie chcemy zanichać tej tradycji. Zwłaszcza, że w czasach obecnych najbardziej poprzez pieśń i kulturę narodową możemy świadczyć o swojej tożsamości. Dlatego już w zespołach muszą się rozpocząć przygotowania do IV Festynu, który jak zwykle odbędzie się w maju.

Celem omówienia spraw związanych z tą imprezą zapraszamy kierowników zespołów artystycznych oraz kierowników sekcji kultury wszystkich Kół ZR rejonu wileńskiego na seminarium, które się odbędzie 4 października o godz. 15 w lokalu Oddziału ZPL (ul. Rinklines, 50 p. 518).

Omówi się przebieg tegorocznego światła oraz rozpatrzy się kwestie organizacyjne i repertuarowe na rok przyszły. Kierownicy zespołów proszeni są o zgłoszenie propozycji repertuarowych na przyszły festyn. Zapraszamy też kierowników zespołów innych rejonów oraz miasta Wilna, pragnących wziąć udział w naszym świecie.

Jan MINCEWICZ

LIST Z BIALORUSI

Wróciłimy ze świadectwami

Jesteśmy nauczycielami różnych przedmiotów, ale wszyscy uczymy dzieci języka polskiego na terenie obwodu brzeskiego (Białoruś). Większość z nas uczyła się tego języka samodzielnie, nigdy nie uczęszczaliśmy do polskich szkół. Dlatego wszyscy rozumieliśmy, żeby wykladać język polski na wysokim poziomie, trzeba udoskonalić swoją znajomość tego języka.

Nasze marzenia wyjechać do Polski na studium języka polskiego stały się rzeczywistością dzięki inicjatywie i pomocy lu. belskiego kuratorium, Wojewódzkiego Ośrodka Metodycznego w Lublinie, Fundacji na Rzecz Pomocy Szkołom Polskim w ZSRR, a także staniom Instytutu Doskonalenia Nauczycieli w Brześciu.

Studium miało trzy etapy: pierwszy i trzeci (trzytygodniowe) w Polsce (w Puławach), a drugi (tygodniowy) w Brześciu. Dato o nam bardzo dużo pod względem doskonalenia językowego. Wszyscy (a było nas sześć osób) zdali egzamin z wynikiem pozytywnym. Świadectwa ukończenia studium doskonalenia zawodowego wręczył nam kurator pan Wacław Czajka. Jesteśmy przekonani, że to wkrótce zaowocuje. Już śmiało postępujemy się polskimi. Na uroczystości poświęconej zakończeniu studium, nauczycielka z Brześcia pani Maria Sulima deklamowała własne wiersze pisane w języku polskim. Bardzo ładne. Przykro, że nie mogę ich przytoczyć.

Składamy z całego serca wyrazy wdzięczności wszystkim tym, którzy się troszczyli, aby nasz obywatel na studium był jak najbardziej owocny. Niezapomnianym wrazeniem pozostanie spotkanie z Ojcem Świętym Janem Pawłem II 4 czerwca 1991 r. na lotnisku w Radomiu. Możliwość uczestniczenia w tej uroczystości również zawdzięczamy organizatorom studium.

Aleksander SZOCIŁA, zastępca dyrektora Szkoły Średniej nr 12 m. Baranowicze

Telewizja

SRODA, 18 WRZEŚNIA WILNO

7.45 — Dzień dobry. 8.10 — Frywatyzacja. 8.40 — Program „Oczywista”. 10.10 — Nasz język. 10.40 — Okno: wiadomości ze świata. 17.00 — Program CNN. 18.00 — Wiadomości. 18.10 — Przegląd krajowy. 18.50 — Wiadomości wieczorne (ros.). 19.00 — Studio polskie. 19.10 — Poł godziny dla partii. 19.40 — Na międzynarodowy konkurs M. K. Czuihonisa. 19.55 — Nasz elementarz. 20.00 — Dobranocka. 20.30 — Panorama. 21.00 — Koncert. 21.10 — Studio państwowe. 22.10 — Audycja muzyczna „In-cognito”. 22.50 — Na fal odrodzenia. 23.35 — Wiadomości wieczorne. 23.50 — Postscriptum. 24.00 — W kinie „Lato”.

WARSZAWA

13.00 — 17.00 — Telewizja edukacyjna. 17.05 — Studio 7 proponuje. 17.15 — Festiwal zespołów dziecięcych — Zielona Góra-91. 17.45 — Kino nastolatków: „Wchołowawca” (3) — serial prod. USA. 18.15 — Telexpress. 18.30 — „Kinomania” — program Krzysztofa Gostkowskiego. 18.55 — „Klinika zdrowego człowieka”. 19.15 — „I co dalej?” — teleturniej. 19.30 — „Rewizja nadzwyczajna”. 20.00 — „Zielona linia” — program redakcji rolnej. 20.15 — Dobranoc. 20.30 — Wiadomości. 21.05 — „Dyngus” — serial prod. USA. 21.50 — „ABC ekonomii”. 22.00 — Program publicystyczny. 23.00 — Studio wyborcze. 0.15 — Wiadomości wieczorne. 0.35 — „Wiersze na dzień powszedni”. 0.40 — BBC — World Service.

MOSKWA I

6.30 — Poranek. 9.05 — Dzie-

cięcy klub muzyczny. 9.50 — Kreskówka „Karywna królowa”. 10.10 — Film - balet „Paganini”. 10.35 — Mama, tata i ja. 11.05 — Film dok. z cyklu „Kronika rodzinna starych znajomych”. Odc. 1. 12.00 — TSN. 12.15 — Film dok. 15.00 — TSN. 15.15 — Film fab. „Starcie”. Odc. 2. 16.20 — Godzina dla dzieci (z lekcją jęz. angielskiego). 17.20 — Planeta. 18.05 — Puchary Europy w piłce nożnej. Podczas przerwy (19.45) W świecie pasji. Pod znakiem Ryby. 21.00 — Program Inform. 21.40 — Film fab. „Nikczemnik”. 23.15 — TSN. 23.30 — Puchary Europy w piłce nożnej. 1.25 — Pięć plus.

MOSKWA II

8.00 — Gimnastyka poranna. 8.15 — Kreskówka dla dzieci. 8.25, 9.25 — Język niemiecki. 8.55 — TV magazyn gospodarczy. 9.55 — Programy autorskie I. Sawinej. 11.00 — Wydział polityczny. 11.45 — Film dok. 12.15 — Święta ziemia Rusi. 13.00 — Film fab. „Cztery niedziele”. Odc. 2. 14.05 — Giełda aktyorską. 91. 15.10 — Koncert. 17.00 — Film dok. 17.20 — Festiwal muzyczny dziecięcych zespołów twórczych. 18.20 — UFO: niezapowiedziana wizyta. Audycja 15. 19.00 — Turniej pikarski o Puchar Zdobywców F-charów. CSKA — „Roma” (Włochy). Podczas przerwy (19.45) — Więści. 20.15 — Dobranocka. 21.05 — Wideofilm „Obudzenie się”. 22.05 — Dziewczęta z Las Vegas. 23.00 — Więści. 23.20 — Pisarz W. Ledkow. 24.00 — Koncert.

CZWARTEK, 19 WRZEŚNIA

WILNO

7.45 — Dzień dobry. 8.10 — Nasz elementarz. 8.15 — Pamię-

OTWARCIE SEZONU!!

Na komedii „TATUSZ POZWOLIE” 22 września o 17.00 zaprasza Polski Teatr przy Pałacu Kolejarzy (ul. Kauno 5, tel: 69-21-81).

Kalendarium

\* Sroda (18.IX) jest 261 dniem 1991 r. Do końca roku 104 dni. \* Znak Zodiaku — Panna. \* Mienności: Ariadny, Ireny, Irmy, Stanisława. \* Wachód Słońca — 6.53, zachód — 19.32. Długość dnia — 12 godz. 39 min.

Pogoda

Litewska Służba Hydrometeorologiczna przewiduje na 18 września zachmurzenie zmienne, opady deszczu. Wiatr o zmiennych kierunkach, słaby. Temperatura 15—17 stopni. W ciągu następnych dwóch dni krótkotrwałe opady. Temperatura w nocy 4—9, w dzień 11—16 stopni.

UWAGA!



WSZYSTKICH, KTÓRYCH INTERESUJE

budownictwo, materiały budowlane, różnorodny sprzęt i technologie, zapraszamy do Litewskiego Centrum Wystawowego (Wilno, al. Laiswes 5).

W dniach 24—28 września odbędzie się tu wystawa-kiermasz „Postępowe budownictwo”.

Uczestniczą przedsiębiorstwa przemysłowe, organizacje budowlane, instytucje naukowe Litwy i LG, a także firmy BUMAR i FADROMA z Polski, firma JPT HG i G. (Poznań, RFN).

Czekają interesujące spotkania i korzystne kontrakty. Wystawa czynna od godz. 10 do 18.

LITEWSKIE CENTRUM WYSTAWOWE

Nasz adres: 232024, Wilno, ul. Subocz 5. Indeks 67218. Cena 30 kop. Zam, nr 80. Nr rejestracji — 322. Przekładnia przedsiębiorstwa „Spawda”

Redaktor Zbigniew BALCEWICZ

TELEFONY: Redaktor — 22-42-46, zastępca redaktora, sekretarz odpowiedzialny — 61-38-34. Działali: państwa i sanorządu terenowego; ekonomiczny — 62-97-19; etyki, rodziny i prawa; szkolnictwa i młodzieży; literatury i sztuki; telefonów i sportu — 61-71-25; życia politycznego; listów; życia wsi; korespondentów — 22-37-38; stojezyca oraz aktualności; handlu, usług i komunikacji — 61-15-16. Fax — 22-42-46.



KTO URODZIŁ SIĘ 18 WRZEŚNIA

Skupia dokoła siebie licznych przyjaciół. Sympatyczny, przyjazny, serdeczny. Człowiek zdolny i bystry, wykształcony.

Wady. Nie jest wolny od słabości mieszania się w sprawy innych ludzi.

Co mu grozi? Grozi niebezpieczeństwem w podróży, a jego spekulacje mogą mu się nie powieść.

Choroby — to niedomagania żołądka lub wewnętrzny w ogóle.

Szczeście rodzinne czeka w wieku późniejszym.

Kobieta — jest uczciwa, słachetna, bardzo inteligentna i przeczna, przewidująca, zamknięta w sobie, lub spełniać dobre uczynki i wstawić się za kimś. Gniew jej szybko przemija.

Moden” oferuje. 10.00 — Gimnastyka rytmiczna. 10.30 — Spektakl TV „Dom z oknami na pole”. 11.00 — Film dok. 12.00 — Kolejka muzyczna. 12.15 — Budowie portu natowego w Leningradzie. 13.00 — Film fab. „Na przekór losowi”. Odc. 1. 14.05 — Film fab. 14.35 — Słoneczna elekwn. 17.00 — Film dok. 17.40 — Dom. 18.00 — O nauicyliu wiejskim i plastyku. 19.00 — W parlamencie Rosji. 19.15 — Program artystyczny — publicystyczny. 20.00 — Więści. 20.15 — Dobranoc. 20.50 — Kwestia chińska. 21.00 — Dobroczynna akcja Towarzystwa Przyjaźni Radziecko - Szwedkiej. 21.10 — Na sesji Rady Najwyższej RFSSR. 21.55 — Pięte koło. 22.55 — Reklama. 23.00 — Więści. 23.20 — Pięte koło. (c. d.).

Hurtownia S & C

Zaprasza na zakupy w bów ze szkła francuskiej firmy „Duralex”, kompletów obiadowych, kawowych, kubków, talerzy itp. Dla wnikników przy zakupach 3 proc. rabatu. Nasz adres: Gdańsk-Orunia, ul. Płaskowa 20. tel.: 39-41-64, 31-27-62, Polska.

WILEŃSKA SZKOŁA RADIOELEKTRONIKI I ŚCISLEJ MECHANIKI

zaprasza dziewczęta i chłopców, którzy ukończyli 12 klas, do nauki następujących zawodów:

- służarza kontroli i montażu aparatury radioelektrycznej; — służarza robót mechaniczno - montażowych, instrumentalnych, remontowych; — warsztatowca wysokich kwalifikacji.

Nauka trwa 10 miesięcy w językach — litewskim i rosyjskim. Należy przedłożyć następujące dokumenty: podanie, świadectwo ukończenia szkoły średniej, zaświadczenie lekarskie, zaświadczenie z miejsca zamieszkania, fotografie 3x4 i 4x6. Adres: Wilno, ul. Zirmunu 68, tel. 77-19-73.

Dyrekcja

KURIER Wileński

Dziennik społeczno-polityczny Rady Najwyższej i Rządu Republiki Litewskiej. Ukazuje się od 1 lipca 1953 r.

ZYSK, KONTAKTY, POWODZENIE — TO W „KURIERZE” OGLOSZENIE.

Bituro ogłoszeń i reklamy (przy ul. Subocz 5) czynne jest codziennie w godz. 9—17 w dniach pracy. Tel. 61-68-81.